quae  speciali  privilegio  Sommo  sunt  Pon- 
tifici reservala,  sicut  in  concedendo  ,  sic 

et  in  auferendo  expressus  desideratur 

Moriun  inno- assensus.  Interim  vero,  praenominato  prae- 

eS'Honori^ecessore  nostro  sublato  de  medio,  apud 
nos  instetislis  suppliciter,  et  supplicastis 
i osta n ter,  ut  iam  linem  dignaremur  dare 

oegotio.  Cum  per  eumdem  non  conten- 
tioso  iudicio,  sed  cognitione  summaria 

usque  adeo  fuit  ad  ipsius  negotii  con- 
suromationem  processum,  quod  super  hoc 
demum  deliberatimi  extitii  a  Fratribtjs  in 

communi,  nec  superfuit  aliud,  nisi  pu- 
blicatio  voluntatis  eiusdem,  quae  tantum 

facto  videbatnr  exposita,  cum  idem  per 
cives  Inleramnenses  Ecclesiae  vestrae  ad 

opus  futuri  pastoris  in  domibos,  posses- 
Bionibus,  et  aids  pio  maiori  parte  fecerit 
providere.  Nos  autem  praeter  praedicta  ,  ! 
considerante»  COmmodum  ammanir»,  quod  ! 
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habitaloribus  loci  per  specialem  episco- 

pum  facilius    poterit  provenire,  atten- 
deiiies  nihilominus,  quod  tempore  nostro 

Interamnensis  communitas  per  adieclio- 
nem  non  modicam  prò  episcopali  mensa 

piene  providit,  ne  divinae  gratiae  vide- 
amur  ingrati,  quae  ad  talem  slalom  Io- 

teramnensem  reduxit  Ecclesiam,  ut  pi'O-  Qui  ffpisonp.i- 

prium  possit  rebabere  pastorem,  et  né-  i^VaMMs*- 
cesse  non  babeat  alicui  suffragia  mendi-  i»>s  resumu. 
care,  in  eadem,  de  communi  fratrum  no- 
slrorum  Consilio,  episcopalis  dignitatis 
restauramus  bonorem,  statuenles,  ut  nulli, 
nisi  Romano  Pontifici  sit  subiecta. 

Datum  Laterani  id.    ianuarii,  pontifi- 
catus  nostri  anno  secundo. 

Dat.  die  13  ianuarii  1218,  ponlif.  anno  n. 

XXII. 

Sanclorum  Confessorum  Pontificum  canoni 
adseribitur  bealua  Willelmus  Bituri- 

cen.  archiepiscopus,  cum  decreto  ut  eius 

festivitas  a  chri>tifìdelibus  annis  sin- 
gultii celebretur  (1). 

SUMMARIUM 

Exonlium.  —  15.  Villhelmus  miraculis  cla- 
rus.  —  Commissus  in  partibus  processus. 
—  Ss.  catalogo  adseribitur. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
flliis  clero  et  populo  Bituricensi,  salutem  et 

apostolicam  beaedictionem. 

Elsi  clecti  dicanlur  pauci  respectu  Eioiiium. 
multiludinis  vocatorum,  non  est  tamen 

aliquatenus  dubitandum,  quin  ex  tanto 
fidi  bum  numero  eligatur  maxima  mulli- 
ludo,  nam,  et  Propheiae  conquerenli  se